お客様 各位

2023 年 8 月吉日

システム移行による臨時休業のお知らせ

株式会社柴橋商会

拝啓

貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度、より良いサービスのご提供に向けた業務体制強化の一環として、システム

変更を行います。

これに伴い、9 月 15 日（金）１5 時から 9 月 18 日（月）までの期間、システム移行作

業により臨時休業致します。

誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

①  配送日程 2023 年 9 月

日付 曜日 受付   納品   備考

9 月 15 日 金 12 時迄  12 時迄 12 時までのご発注分は、19 日以降納品に

て対応。 15 時より臨時休業

9 月 16 日 土  ×   × 臨時休業

9 月 17 日 日  ×   × 臨時休業

9 月 18 日 月 祝日  ×   × 臨時休業

9 月 19 日（火）より、営業再開いたします。 尚 19 日の配送に関しては、物流の関係上

時間指定の配送を受けかねる場合がございます。

介護用品 横浜磯子センター         介護用品 新横浜営業所

TEL 045-352-8800 FAX 045-352-8835   TEL 045-642-7092 FAX 045-642-7093

介護用品 横浜いずみ営業所         介護用品 川崎営業所

TEL 045-392-9600 FAX 045-392-9628    TEL 044-280-7130 FAX 044-280-7190

介護用品 川崎宮前営業所          介護用品 相模原営業所

TEL 044-978-3335 FAX 044-976-3232    TEL 042-703-8876 FAX 042-703-8846

介護用品 横須賀店

TEL 046-838-5717 FAX 046-834-2127